- 1 -

办理结果：B

丘财函〔2020〕23 号 签发人：陈文

对政协丘北县九届四次会议
第 41 号提案的答复

朱亮等七位委员：

您们提出《关于将八道哨乡垃圾处理站运行费用纳入县

财政预算的提案》已交我们研究办理，现答复如下：

对于八道哨乡垃圾处理站所需运维费用有两项建议：一

是建议完善垃圾处理收费制度，并逐步扩大垃圾处理范围，

增加垃圾处理费的收入，并将收取的垃圾处理费上缴县级财

政，二是每年所需垃圾处理费据实写请示上报县人民政府，

县级财政将统筹拨付乡镇垃圾处理站的运维费。

感谢您们对我县财政工作的关心与支持，欢迎提出更多

宝贵意见。以上答复如不满意，请与县财政局联系，电话：

0876-4121471。

丘北县财政局

2020 年 8 月 26 日

- 2 -

主管领导：陈文
承办人及电话：莫献英 0876-4121471
抄送：县政府办 1 份、县政协提案委 1 份。
县财政局 2020 年 8 月 26 日印